证券代码:600652              股票简称:游久游戏              公告编号:临 2018-13

上海游久游戏股份有限公司

关于全资子公司聘任联席 CEO 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海游久游戏股份有限公司于近日收到全资子公司游久时代（北

京）科技有限公司（以下简称“游久时代”）发来的《游久时代（北

京）科技有限公司执行董事决定书》及《关于纪学锋先生出任游久时

代联席 CEO 的通知》。经游久时代执行董事决定，聘任纪学锋先生为

游久时代联席 CEO，任期三年（个人简历附后）。

特此公告。

                        上海游久游戏股份有限公司董事会

                                 二Ｏ一八年一月二十日

附：个人简历

纪学锋，男，1979 年 7 月生，中共党员，2005 年 7 月毕业于复旦大学，获

基础数学硕士学位。2005年 7月-2016年 1 月，曾任上海巨人网络科技有限公司

（以下简称“巨人网络”）《征途》游戏主策划、项目经理、征途事业部总经理、

副总裁、总裁；2009 年 10月-2017年 12月，分别担任巨人网络下属业务子公司

上海巨嘉网络科技有限公司、上海巨佳网络科技有限公司和上海巨梦网络科技有

限公司的法定代表人、执行董事。2016 年 9 月-2017 年 12 月，任爱充（上海）

网络科技有限公司董事长。2011年 4月-至今，任上海枫红网络科技有限公司法

定代表人、执行董事；2014年 1月-至今，任上海会甲信息技术有限公司监事；

2015年 3月-至今，任上海诚甲信息技术有限公司监事。